
№1 - 27.04 №2 - 28.04 №3 - 29.04 №4 - 22.05 №5 - 29.05 №6 - 03.06 №7 - 04.06 №8 - 05.06 №9 - 09.06 №10 - 
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08.10
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04.11

№21 - 
05.11

№22 - 
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№23 - 
11.11

МЭ ЧР, 
Владимир

ЧР, 
Владимир

ЧР, 
Владимир ЧСПб ЧСПб КР, 

Окуловка
КР, 

Окуловка
КР, 

Окуловка ЧР, Луга ЧР, Луга ЧР, Луга ЧР, 
Кировск

ЧР, 
Кировск ЧСПб ЧР, Пенза ЧР, Пенза ЧСПб "Невский 

спринт"
"Невский 
спринт"

ЧР, 
Геленджик

ЧР, 
Геленджик

ЧР, 
Геленджик КР, Сочи

Место Фамилия, Имя Г.р Команда спринт - 
пролог 1

спринт - 
пролог 2

спринт - 
финал спринт лонг пролог 1 пролог 2 финал пролог 1 пролог 2 финал классика-

о.с. лонг лонг-о.с. выбор спринт-о.с. классика спринт спринт классика лонг-о.с. марафон спринт-о.с.

1 Годлевский Евгений 1997 СШОР "Экран" 541 101 106 103 96 99 0 0 0 106 102 110 110 96 100 101 109 98 97 100 103 0 106 101
2 Поляков Дмитрий 1994 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 524 105 109 100 98 98 0 0 0 0 0 0 101 97 96 88 107 100 93 0 102 96 97 101
3 Кудрявцев Николай 2000 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 516 98 100 99 96 96 97 84 96 98 103 98 102 93 96 110 100 95 0 0 93 99 101 100
4 Комаров Кирилл 1997 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 511 102 102 101 96 91 0 0 0 0 0 0 96 78 85 103 103 92 0 0 0 0 0 0
5 Мартыновский Вячеслав 1999 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 496 105 106 104 96 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Родионов Богдан 1996 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 488 0 0 0 95 0 98 94 93 0 0 0 101 92 98 0 0 92 95 95 0 0 0 96
7 Котов Вячеслав 2001 СДЮСШ Балтийский Берег 472 0 0 0 92 88 91 0 88 95 0 99 0 0 74 0 0 94 91 90 80 81 0 92
8 Чегаровский Михаил 1987 Лично 466 0 0 0 0 89 87 86 93 0 0 0 102 85 0 0 0 95 0 0 0 0 0 0
9 Гуменников Александр 2002 СДЮСШОР № 2 "Норд-Вест" 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92 0 0 0 93 93 92 95 85 0
10 Папазов Арсений 2003 СДЮСШОР № 2 "Норд-Вест" 454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 97 0 90 90 84 82 0 0
11 Бибич Павел 1998 СШОР Курортного района 441 0 0 0 94 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 92 95 0 0 0 0
12 Райков Александр 1988 Лично 433 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0 81 88 74 90 0 0 88 0 0 0 0 0 0
13 Сивачук Роман 2000 СШОР им.Коренькова 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 85 0 0 83 82 70 91
14 Мурашко Денис 1994 Лично 402 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 0 0 73 88 87 0 0 0 0
15 Житухин Дмитрий 1990 Лично 358 0 0 0 90 85 0 0 0 0 0 0 0 0 97 0 0 86 0 0 0 0 0 0
16 Москов Игорь 2003 СШОР Экран-Белов 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 82 65 58 67 0
17 Васильев Кирилл 2001 СДЮСШ Балтийский Берег 353 0 0 0 93 90 0 0 0 0 0 0 0 0 92 0 0 78 0 0 0 0 0 0
18 Чегаровский Юрий 1954 Лично 339 0 0 0 0 0 0 0 0 62 59 69 0 0 60 0 0 61 74 73 0 0 0 0
19 Русаков Сергей 1988 Лично 329 0 0 0 67 0 0 0 0 59 54 67 54 51 53 0 0 58 69 67 0 0 0 0
20 Ахметжанов Ренат 2001 СШОР Курортного района 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 83 79 0 0 0 87
21 Степанов Никита 1995 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 294 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0 102 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 Рослов Дмитрий 2003 NORD WEST-СДЮШОР № 2 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 93 83 0 0 0
23 Алябьев Константин 2001 СДЮСШ Балтийский Берег 257 0 0 0 88 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 0 0 0 0 0 0
24 Сивцов Данил 2001 СДЮСШОР Балтийский берег-Ф 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 79 0 0 0 79
25 Попов Артем 1991 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 214 110 0 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 Балаев Василий 2001 МВАА 201 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 72 0 0 0 0

27= Логинов Владислав 2003 СШОР Пушкинского р-на 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 99 0 0 0 0
27= Самбура Дмитрий 1988 СШОР Курортного района 199 0 0 0 75 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 0 0 0
29 Кашин Даниил 1998 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 196 0 0 0 100 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Петров Семён 1999 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 177 0 0 0 89 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 Агафонцев Юрий 1987 Лично 174 0 0 0 90 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 Ярошовец Роман 2003 31КП-Сестрорецк 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83 85 0 0 0 0
33 Кладиенко Олег 2003 СДЮСШОР Балтийский берег 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 80 0 0 0 0
34 Митин Федор 1990 СПБ ГДТЮ СДЮСШОР №2 153 0 0 0 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0
35 Якушев Антон 1982 Лично 135 0 0 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 Бабич Олег 2003 МВАА 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 63 0 0 0 0
37 Коротченко Денис 2001 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 127 0 0 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 Степанов Дмитрий 2002 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39 Гусейнов Роман 1989 Лично 96 0 0 0 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Крупчатников Илья 2001 Лично 94 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 Новиков Виктор 2000 Лично 85 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 Трусов Владислав 2001 Лично 78 0 0 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 Вальковский Владислав 1988 Лично 76 0 0 0 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44 Ершов Кирилл 2001 Лично 73 0 0 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 Михальченко Георгий 2001 Лично 72 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Гудилин Александр 1981 Лично 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0 0 0 0
47 Семеняко Дмитрий 1981 Лично 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0
48 Лесик Андрей 2003 Балт. Берег - АврорА 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0
49 Вольский Виктор 1999 Лично 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0

50= Бандеров Максим 2001 СДЮСШ Балтийский Берег 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50= Бураго Алексей 1975 Лично 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50= Галанцев Павел 1999 ЦДЮТТ Кировского р-на 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50= Генералов Евгений 2000 Лично 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50= Светланов Константин 1984 ЦДЮТТ Кировского района 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50= Смирнов Дмитрий 2001 Лично 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Сумма 
5 из 23
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ЖЭ ЧР, 
Владимир

ЧР, 
Владимир

ЧР, 
Владимир ЧСПб ЧСПб КР, 

Окуловка
КР, 

Окуловка
КР, 

Окуловка ЧР, Луга ЧР, Луга ЧР, Луга ЧР, 
Кировск

ЧР, 
Кировск ЧСПб ЧР, 

Пенза
ЧР, 

Пенза ЧСПб "Невский 
спринт"

"Невский 
спринт"

ЧР, 
Геленджик

ЧР, 
Геленджик

ЧР, 
Геленджик КР, Сочи

Место Фамилия, Имя Г.р Команда спринт - 
пролог 1

спринт - 
пролог 2

спринт - 
финал спринт лонг пролог 1 пролог 2 финал пролог 1 пролог 2 финал классика-

о.с. лонг лонг-о.с. выбор спринт-
о.с. классика спринт спринт классика лонг-о.с. марафон спринт-о.с.

1 Елизарова Ольга 1990 СКА Санкт-Петербург 540 103 110 102 100 0 0 0 0 102 91 95 110 88 100 0 0 98 99 100 108 107 101 105
2 Кондрашова Наталья 1997 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 523 106 104 103 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103 107 0 100 96 0 0 0 101
3 Рязанова Олеся 2001 Санкт-Петербург 511 104 106 103 0 0 0 0 0 95 96 0 98 0 76 91 100 0 0 0 0 0 0 0
4 Райкова Светлана 1986 СКА Санкт-Петербург 491 99 99 99 94 0 0 0 0 91 87 89 89 0 0 0 0 92 94 87 0 0 0 100
5 Малышева Злата 1997 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 482 0 0 0 86 95 95 82 93 0 0 0 105 93 0 0 0 91 0 0 0 0 0 94

6= Бевза Татьяна 1994 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 480 97 97 97 90 73 86 80 69 0 0 0 0 0 0 82 99 86 0 0 0 0 0 0
6= Лахманова Татьяна 1987 ГБУ ДО ДТДиМ Колпинского района 480 0 0 0 95 99 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 100 92 94 0 0 0 0
8 Кононова Екатерина 1979 СДЮСШ Балтийский Берег 474 0 0 0 91 0 0 0 0 95 91 91 98 76 84 0 0 88 91 79 79 98 92 0
9 Егорова Екатерина 2001 Лично 464 0 0 0 89 100 95 83 70 87 69 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 Найдионова Антонина 1990 Лично 457 0 0 0 88 92 81 81 94 90 82 89 0 0 0 0 0 90 91 88 0 0 0 0
10 Усова Юлия 2001 Лично 446 0 0 0 83 0 0 0 0 94 83 85 0 0 0 0 0 79 90 87 0 0 0 90
12 Мурзина Анастасия 1996 СДЮСШ БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 434 0 0 0 0 0 90 78 0 52 59 84 44 71 0 0 0 79 85 87 79 59 70 88
14 Панченко Дарья 1999 Санкт-Петербург 383 0 0 0 0 0 60 77 62 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 0 83 72 0 85
13 Засимовская Ксения 2003 Санкт-Петербург 377 0 0 0 0 0 0 0 0 70 72 75 0 0 0 0 0 0 83 77 0 0 0 0
15 Конькова Татьяна 1994 Лично 306 0 0 0 90 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 69 0 0 0 0
16 Юрчук Мария 2003 СДЮСШОР № 2 Северный Ветер 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 71 66 76 0 0
18 Купченок Юлия 1989 Лично 229 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 61 52 0 0 0 0
17 Решетняк Елизавета 1991 Лично 223 0 0 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 70 0 0 0 0
19 Песегова Анастасия 1996 Санкт-Петербург 179 0 0 0 0 0 58 62 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Буракова Софья 2003 СШОР Экран (ГЕН, ГЛВ) 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77 63 0 0 0 0

21= Зайцева Полина 2000 NORD WEST-СДЮШОР № 2 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0 78
21= Фалалеева Екатерина 1993 Лично 136 0 0 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0
27 Фомичева Татьяна 1994 Санкт-Петербург 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88
23 Сенина Мария 2002 NORD WEST-СДЮШОР № 2 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 0 0
24 Гаврилова Дарья 2001 СШОР Курортного района 75 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Карнаухова Наталья 1991 Лично 67 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 Семешкина Мария 1996 Лично 62 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27= Груздева Анна 2003 31КП-Сестрорецк 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0
27= Хайрутдинова Фаина 1995 Лично 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0
29 Добровольская Анастасия 1993 Лично 58 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30= Ковалева Ольга 1988 Лично 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30= Овчинникова Олеся 2001 Лично 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30= Ракитина Анна 1993 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Сумма 5 
из 23



МЭ Очки = Тпоб/Туч*100*Коэф.

коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,0 коэф. 1,0
поб. 0:12:10 поб. 0:13:35 поб. 0:14:00 поб. 0:14:14 поб. 1:23:29

№ п/п Место Фамилия, Имя Г.р Команда Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки

1 1 Годлевский Евгений 1997 СШОР "Экран" 541 0:13:14 101 0:14:06 106 0:14:55 103 0:14:48 96 1:24:45 99
2 2 Поляков Дмитрий 1994 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 524 0:12:42 105 0:13:42 109 0:15:20 100 0:14:28 98 1:25:05 98
3 3 Кудрявцев Николай 2000 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 516 0:13:38 98 0:14:57 100 0:15:37 99 0:14:47 96 1:27:14 96
4 4 Комаров Кирилл 1997 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 511 0:13:11 102 0:14:35 102 0:15:11 101 0:14:47 96 1:32:00 91
5 5 Мартыновский Вячеслав 1999 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 496 0:12:45 105 0:14:09 106 0:14:46 104 0:14:50 96 1:38:37 85
6 6 Родионов Богдан 1996 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 488 - 0 - 0 - 0 0:14:58 95 - 0
7 7 Котов Вячеслав 2001 СДЮСШ Балтийский Берег 472 - 0 - 0 - 0 0:15:27 92 1:35:04 88
8 8 Чегаровский Михаил 1987 Лично 466 - 0 - 0 - 0 - 0 1:33:33 89
9 9 Гуменников Александр 2002 СДЮСШОР № 2 "Норд-Вест" 465 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
10 10 Папазов Арсений 2003 СДЮСШОР № 2 "Норд-Вест" 454 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
11 11 Бибич Павел 1998 СШОР Курортного района 441 - 0 - 0 - 0 0:15:06 94 2:00:15 69
12 12 Райков Александр 1988 Лично 433 - 0 - 0 - 0 - 0 снят 0
13 13 Сивачук Роман 2000 СШОР им.Коренькова 425 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
14 14 Мурашко Денис 1994 Лично 402 - 0 - 0 - 0 0:15:50 90 - 0
15 15 Житухин Дмитрий 1990 Лично 358 - 0 - 0 - 0 0:15:54 90 1:38:23 85
16 16 Москов Игорь 2003 СШОР Экран-Белов 354 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
17 17 Васильев Кирилл 2001 СДЮСШ Балтийский Берег 353 - 0 - 0 - 0 0:15:19 93 1:32:57 90
18 18 Чегаровский Юрий 1954 Лично 339 - 0 - 0 - 0 снят 0 - 0
19 19 Русаков Сергей 1988 Лично 329 - 0 - 0 - 0 0:21:20 67 - 0
20 20 Ахметжанов Ренат 2001 СШОР Курортного района 328 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
21 21 Степанов Никита 1995 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 294 - 0 - 0 - 0 - 0 1:28:21 94
22 22 Рослов Дмитрий 2003 NORD WEST-СДЮШОР № 2 261 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
23 23 Алябьев Константин 2001 СДЮСШ Балтийский Берег 257 - 0 - 0 - 0 0:16:07 88 1:46:42 78
24 24 Сивцов Данил 2001 СДЮСШОР Балтийский берег-Ф 238 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
25 25 Попов Артем 1991 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 214 0:12:11 110 - 0 0:14:47 104 снят 0 - 0
26 26 Балаев Василий 2001 МВАА 201 - 0 - 0 - 0 - 0 2:22:59 58
27 27= Логинов Владислав 2003 СШОР Пушкинского р-на 199 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
28 27= Самбура Дмитрий 1988 СШОР Курортного района 199 - 0 - 0 - 0 0:18:56 75 2:29:48 56
29 29 Кашин Даниил 1998 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 196 - 0 - 0 - 0 0:14:14 100 1:27:19 96
30 30 Петров Семён 1999 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 177 - 0 - 0 - 0 0:16:00 89 1:35:00 88
31 31 Агафонцев Юрий 1987 Лично 174 - 0 - 0 - 0 0:15:51 90 1:38:49 84
32 32 Ярошовец Роман 2003 31КП-Сестрорецк 168 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
33 33 Кладиенко Олег 2003 СДЮСШОР Балтийский берег 166 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
34 34 Митин Федор 1990 СПБ ГДТЮ СДЮСШОР №2 153 - 0 - 0 - 0 0:17:03 83 - 0
35 35 Якушев Антон 1982 Лично 135 - 0 - 0 - 0 0:18:09 78 снят 0
36 36 Бабич Олег 2003 МВАА 132 - 0 - 0 - 0 снят 0 - 0
37 37 Коротченко Денис 2001 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 127 - 0 - 0 - 0 0:18:37 76 - 0
38 38 Степанов Дмитрий 2002 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 100 - 0 - 0 - 0 - 0 1:23:39 100
39 39 Гусейнов Роман 1989 Лично 96 - 0 - 0 - 0 0:14:48 96 - 0
40 40 Крупчатников Илья 2001 Лично 94 - 0 - 0 - 0 0:15:06 94 - 0
41 41 Новиков Виктор 2000 Лично 85 - 0 - 0 - 0 0:16:44 85 - 0
42 42 Трусов Владислав 2001 Лично 78 - 0 - 0 - 0 0:18:13 78 - 0
43 43 Вальковский Владислав 1988 Лично 76 - 0 - 0 - 0 снят 0 1:49:38 76
44 44 Ершов Кирилл 2001 Лично 73 - 0 - 0 - 0 0:19:34 73 снят 0
45 45 Михальченко Георгий 2001 Лично 72 - 0 - 0 - 0 0:19:54 72 снят 0
46 46 Гудилин Александр 1981 Лично 64 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
47 47 Семеняко Дмитрий 1981 Лично 61 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
48 48 Лесик Андрей 2003 Балт. Берег - АврорА 55 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
49 49 Вольский Виктор 1999 Лично 45 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
50 50= Бандеров Максим 2001 СДЮСШ Балтийский Берег 0 - 0 - 0 - 0 снят 0 снят 0
51 50= Бураго Алексей 1975 Лично 0 - 0 - 0 - 0 - 0 снят 0
52 50= Галанцев Павел 1999 ЦДЮТТ Кировского р-на 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
53 50= Генералов Евгений 2000 Лично 0 - 0 - 0 - 0 снят 0 - 0
54 50= Светланов Константин 1984 ЦДЮТТ Кировского района 0 - 0 - 0 - 0 снят 0 снят 0
55 50= Смирнов Дмитрий 2001 Лично 0 - 0 - 0 - 0 снят 0 снят 0

№4 - 22.05 №5 - 29.05
ЧСПб ЧСПб
спринт лонг

Сумма 
5 из 23

№1 - 27.04 №2 - 28.04
ЧР, Владимир ЧР, Владимир

спринт - пролог 1 спринт - пролог 2

№3 - 29.04
ЧР, Владимир
спринт - финал



МЭ

№ п/п Место Фамилия, Имя

1 1 Годлевский Евгений
2 2 Поляков Дмитрий
3 3 Кудрявцев Николай
4 4 Комаров Кирилл
5 5 Мартыновский Вячеслав
6 6 Родионов Богдан
7 7 Котов Вячеслав
8 8 Чегаровский Михаил
9 9 Гуменников Александр
10 10 Папазов Арсений
11 11 Бибич Павел
12 12 Райков Александр
13 13 Сивачук Роман
14 14 Мурашко Денис
15 15 Житухин Дмитрий
16 16 Москов Игорь
17 17 Васильев Кирилл
18 18 Чегаровский Юрий
19 19 Русаков Сергей
20 20 Ахметжанов Ренат
21 21 Степанов Никита
22 22 Рослов Дмитрий
23 23 Алябьев Константин
24 24 Сивцов Данил
25 25 Попов Артем
26 26 Балаев Василий
27 27= Логинов Владислав
28 27= Самбура Дмитрий
29 29 Кашин Даниил
30 30 Петров Семён
31 31 Агафонцев Юрий
32 32 Ярошовец Роман
33 33 Кладиенко Олег
34 34 Митин Федор
35 35 Якушев Антон
36 36 Бабич Олег
37 37 Коротченко Денис
38 38 Степанов Дмитрий
39 39 Гусейнов Роман
40 40 Крупчатников Илья
41 41 Новиков Виктор
42 42 Трусов Владислав
43 43 Вальковский Владислав
44 44 Ершов Кирилл
45 45 Михальченко Георгий
46 46 Гудилин Александр
47 47 Семеняко Дмитрий
48 48 Лесик Андрей
49 49 Вольский Виктор
50 50= Бандеров Максим
51 50= Бураго Алексей
52 50= Галанцев Павел
53 50= Генералов Евгений
54 50= Светланов Константин
55 50= Смирнов Дмитрий

коэф. 1,05 коэф. 1,05 коэф. 1,05 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,0
поб. 0:41:55 поб. 1:15:47 поб. 0:37:37 поб. 0:33:21 поб. 1:38:20 поб. 0:29:05 поб. 0:42:29 поб. 1:38:25 поб. 1:16:03

Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки

- 0 - 0 - 0 0:34:38 106 1:45:45 102 0:29:05 110 0:42:29 110 1:52:43 96 1:16:03 100
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0:46:08 101 1:51:33 97 1:19:18 96

0:45:11 97 1:34:19 84 0:41:12 96 0:37:22 98 1:44:34 103 0:32:30 98 0:45:56 102 1:56:00 93 1:19:06 96
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0:48:53 96 2:18:24 78 1:29:52 85
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

0:44:44 98 1:24:38 94 0:42:24 93 - 0 - 0 - 0 0:46:05 101 1:57:13 92 1:17:38 98
0:48:13 91 снят 0 0:44:46 88 0:38:39 95 снят 0 0:32:16 99 - 0 - 0 1:43:19 74
0:50:23 87 1:32:14 86 0:42:35 93 - 0 - 0 - 0 0:46:00 102 2:06:40 85 - 0

- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1:22:33 92
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 cнят 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:42:42 86 снят 0 0:39:28 81 0:53:11 88 2:26:30 74 1:24:39 90
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1:30:53 84
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1:59:15 64
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1:18:41 97
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1:22:35 92
- 0 - 0 - 0 0:58:55 62 3:03:17 59 0:46:25 69 - 0 - 0 2:07:08 60
- 0 - 0 - 0 1:01:46 59 3:19:30 54 0:48:05 67 1:27:14 54 3:34:04 51 2:24:35 53
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0:45:45 102 1:50:30 98 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2:13:22 57
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2:29:14 51
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 cнят 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

лонг-о.с.

№14 - 18.09
ЧСПб

№12 - 09.09 №13 - 10.09
ЧР, Кировск ЧР, Кировск
классика-о.с. лонг

№10 - 10.06 №11 - 11.06
ЧР, Луга ЧР, Луга
пролог 2 финал

№8 - 05.06 №9 - 09.06
КР, Окуловка ЧР, Луга

финал пролог 1
КР, Окуловка

пролог 1 пролог 2

№6 - 03.06 №7 - 04.06
КР, Окуловка



МЭ

№ п/п Место Фамилия, Имя

1 1 Годлевский Евгений
2 2 Поляков Дмитрий
3 3 Кудрявцев Николай
4 4 Комаров Кирилл
5 5 Мартыновский Вячеслав
6 6 Родионов Богдан
7 7 Котов Вячеслав
8 8 Чегаровский Михаил
9 9 Гуменников Александр
10 10 Папазов Арсений
11 11 Бибич Павел
12 12 Райков Александр
13 13 Сивачук Роман
14 14 Мурашко Денис
15 15 Житухин Дмитрий
16 16 Москов Игорь
17 17 Васильев Кирилл
18 18 Чегаровский Юрий
19 19 Русаков Сергей
20 20 Ахметжанов Ренат
21 21 Степанов Никита
22 22 Рослов Дмитрий
23 23 Алябьев Константин
24 24 Сивцов Данил
25 25 Попов Артем
26 26 Балаев Василий
27 27= Логинов Владислав
28 27= Самбура Дмитрий
29 29 Кашин Даниил
30 30 Петров Семён
31 31 Агафонцев Юрий
32 32 Ярошовец Роман
33 33 Кладиенко Олег
34 34 Митин Федор
35 35 Якушев Антон
36 36 Бабич Олег
37 37 Коротченко Денис
38 38 Степанов Дмитрий
39 39 Гусейнов Роман
40 40 Крупчатников Илья
41 41 Новиков Виктор
42 42 Трусов Владислав
43 43 Вальковский Владислав
44 44 Ершов Кирилл
45 45 Михальченко Георгий
46 46 Гудилин Александр
47 47 Семеняко Дмитрий
48 48 Лесик Андрей
49 49 Вольский Виктор
50 50= Бандеров Максим
51 50= Бураго Алексей
52 50= Галанцев Павел
53 50= Генералов Евгений
54 50= Светланов Константин
55 50= Смирнов Дмитрий

коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,0 коэф. 1,0 коэф. 1,0 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,05
поб. 0:48:39 поб. 0:15:55 поб. 0:41:59 поб. 0:14:32 поб. 0:17:18 поб. 0:37:07 поб. 0:54:55 поб. 2:20:28 поб. 0:19:28

Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки

0:53:10 101 0:16:06 109 0:42:42 98 0:15:03 97 0:17:18 100 0:39:28 103 снят 0 2:25:47 106 0:20:11 101
1:00:31 88 0:16:26 107 0:41:59 100 0:15:33 93 - 0 0:40:07 102 1:03:02 96 2:39:04 97 0:20:19 101
0:48:47 110 0:17:27 100 0:44:05 95 - 0 - 0 0:43:45 93 1:01:00 99 2:33:32 101 0:20:24 100
0:51:52 103 0:16:55 103 0:45:45 92 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
1:03:58 84 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

- 0 - 0 0:45:44 92 0:15:16 95 0:18:07 95 - 0 - 0 - 0 0:21:12 96
- 0 - 0 0:44:33 94 0:15:58 91 0:19:12 90 0:51:15 80 1:14:32 81 снят 0 0:22:14 92
- 0 - 0 0:44:15 95 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:15:36 93 0:18:36 93 0:44:24 92 1:03:36 95 3:00:50 85 - 0

0:57:29 93 0:18:00 97 - 0 0:16:11 90 0:19:15 90 0:48:52 84 1:13:36 82 снят 0 - 0
- 0 - 0 0:45:55 91 0:15:48 92 0:18:17 95 - 0 - 0 - 0 cнят 0
- 0 - 0 0:47:47 88 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 0:49:41 85 - 0 - 0 0:49:00 83 1:13:48 82 3:42:04 70 0:22:21 91
- 0 - 0 0:57:45 73 0:16:33 88 0:19:57 87 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 0:48:38 86 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:17:39 82 0:21:04 82 1:02:53 65 1:44:18 58 3:51:02 67 - 0
- 0 - 0 0:53:43 78 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 1:08:47 61 0:19:43 74 0:23:42 73 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 1:12:05 58 0:21:05 69 0:25:49 67 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 0:53:26 79 0:17:28 83 0:21:52 79 - 0 - 0 - 0 0:23:36 87
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:17:05 85 0:18:34 93 0:49:14 83 снят 0 - 0 - 0
- 0 - 0 0:45:58 91 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:18:10 80 0:21:55 79 - 0 - 0 - 0 0:26:00 79
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:20:36 71 0:23:57 72 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:14:33 100 0:17:32 99 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 1:01:51 68 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:17:27 83 0:20:20 85 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:16:50 86 0:21:39 80 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 0:59:50 70 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:20:57 69 0:27:28 63 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 1:05:43 64 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 1:08:26 61 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 cнят 0 0:31:14 55 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 1:33:26 45 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

лонг-о.с. марафонвыбор спринт-о.с.

№15 - 23.09 №16 - 24.09
ЧР, Пенза ЧР, Пенза

№17 - 02.10
ЧСПб

классика

№23 - 11.11
КР, Сочи

спринт-о.с.

№18 - 07.10 №19 - 08.10
"Невский спринт" "Невский спринт"

спринт спринт

№20 - 04.11
ЧР, Геленджик

классика

№21 - 05.11 №22 - 08.11
ЧР, Геленджик ЧР, Геленджик



ЖЭ Очки = Тпоб/Туч*100*Коэф.

коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,0 коэф. 1,0
поб. 0:12:38 поб. 0:13:48 поб. 0:14:13 поб. 0:15:00 поб. 1:22:33

№ п/п Место Фамилия, Имя Г.р Команда Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки

1 1 Елизарова Ольга 1990 СКА Санкт-Петербург 540 0:13:32 103 0:13:48 110 0:15:22 102 0:15:00 100 - 0
2 2 Кондрашова Наталья 1997 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 523 0:13:08 106 0:14:38 104 0:15:12 103 0:16:09 93 снят 0
3 3 Рязанова Олеся 2001 Санкт-Петербург 511 0:13:18 104 0:14:16 106 0:15:12 103 - 0 - 0
4 4 Райкова Светлана 1986 СКА Санкт-Петербург 491 0:14:04 99 0:15:19 99 0:15:52 99 0:15:58 94 снят 0
5 5 Малышева Злата 1997 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 482 - 0 - 0 - 0 0:17:27 86 1:26:54 95
6 6= Бевза Татьяна 1994 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПб ГДТЮ 480 0:14:24 97 0:15:41 97 0:16:09 97 0:16:44 90 1:53:37 73
7 6= Лахманова Татьяна 1987 ГБУ ДО ДТДиМ Колпинского района 480 - 0 - 0 - 0 0:15:46 95 1:23:18 99
8 8 Кононова Екатерина 1979 СДЮСШ Балтийский Берег 474 - 0 - 0 - 0 0:16:24 91 - 0
9 9 Егорова Екатерина 2001 Лично 464 - 0 - 0 - 0 0:16:50 89 1:22:33 100
11 11 Найдионова Антонина 1990 Лично 457 - 0 - 0 - 0 0:17:04 88 1:30:04 92
10 10 Усова Юлия 2001 Лично 446 - 0 - 0 - 0 0:17:58 83 снят 0
12 12 Мурзина Анастасия 1996 СДЮСШ БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 434 - 0 - 0 - 0 - 0 снят 0
14 14 Панченко Дарья 1999 Санкт-Петербург 383 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
13 13 Засимовская Ксения 2003 Санкт-Петербург 377 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
15 15 Конькова Татьяна 1994 Лично 306 - 0 - 0 - 0 0:16:42 90 2:07:56 65
16 16 Юрчук Мария 2003 СДЮСШОР № 2 Северный Ветер 285 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
18 18 Купченок Юлия 1989 Лично 229 - 0 - 0 - 0 0:21:25 70 - 0
17 17 Решетняк Елизавета 1991 Лично 223 - 0 - 0 - 0 0:19:24 77 - 0
19 19 Песегова Анастасия 1996 Санкт-Петербург 179 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
20 20 Буракова Софья 2003 СШОР Экран (ГЕН, ГЛВ) 140 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
21 21= Фалалеева Екатерина 1993 Лично 136 - 0 - 0 - 0 0:18:27 81 - 0
22 21= Зайцева Полина 2000 NORD WEST-СДЮШОР № 2 136 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
27 27 Фомичева Татьяна 1994 Санкт-Петербург 88 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
23 23 Сенина Мария 2002 NORD WEST-СДЮШОР № 2 76 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
24 24 Гаврилова Дарья 2001 СШОР Курортного района 75 - 0 - 0 - 0 0:19:55 75 - 0
25 25 Карнаухова Наталья 1991 Лично 67 - 0 - 0 - 0 - 0 2:02:22 67
26 26 Семешкина Мария 1996 Лично 62 - 0 - 0 - 0 0:24:14 62 снят 0
27 27= Груздева Анна 2003 31КП-Сестрорецк 59 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
28 27= Хайрутдинова Фаина 1995 Лично 59 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
29 29 Добровольская Анастасия 1993 Лично 58 - 0 - 0 - 0 - 0 2:21:33 58
30 30= Ковалева Ольга 1988 Лично 0 - 0 - 0 - 0 снят 0 снят 0
31 30= Овчинникова Олеся 2001 Лично 0 - 0 - 0 - 0 снят 0 - 0
32 30= Ракитина Анна 1993 СДЮСШОР 2 ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0 - 0 - 0 - 0 - 0 снят 0

ЧСПБ ЧСПБ
спринт лонг

№3 - 29.04
ЧР, Владимир
спринт - финал

Сумма 5 
из 23

№1 - 27.04 №2 - 28.04
ЧР, Владимир ЧР, Владимир

спринт - пролог 1 спринт - пролог 2

№4 - 22.05 №5 - 29.05



ЖЭ

№ п/п Место Фамилия, Имя

1 1 Елизарова Ольга
2 2 Кондрашова Наталья
3 3 Рязанова Олеся
4 4 Райкова Светлана
5 5 Малышева Злата
6 6= Бевза Татьяна
7 6= Лахманова Татьяна
8 8 Кононова Екатерина
9 9 Егорова Екатерина
11 11 Найдионова Антонина
10 10 Усова Юлия
12 12 Мурзина Анастасия
14 14 Панченко Дарья
13 13 Засимовская Ксения
15 15 Конькова Татьяна
16 16 Юрчук Мария
18 18 Купченок Юлия
17 17 Решетняк Елизавета
19 19 Песегова Анастасия
20 20 Буракова Софья
21 21= Фалалеева Екатерина
22 21= Зайцева Полина
27 27 Фомичева Татьяна
23 23 Сенина Мария
24 24 Гаврилова Дарья
25 25 Карнаухова Наталья
26 26 Семешкина Мария
27 27= Груздева Анна
28 27= Хайрутдинова Фаина
29 29 Добровольская Анастасия
30 30= Ковалева Ольга
31 30= Овчинникова Олеся
32 30= Ракитина Анна

коэф. 1,05 коэф. 1,05 коэф. 1,05 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,0
поб. 0:44:06 поб. 1:08:29 поб. 0:39:44 поб. 0:34:18 поб. 1:19:31 поб. 0:28:41 поб. 0:39:43 поб. 1:31:50 поб. 1:11:28

Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки

- 0 - 0 - 0 0:36:58 102 1:36:39 91 0:33:14 95 0:39:53 110 1:55:20 88 1:11:28 100
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:39:38 95 1:30:42 96 - 0 0:44:42 98 cнят 0 1:34:06 76
- 0 - 0 - 0 0:41:20 91 1:40:32 87 0:35:19 89 0:49:08 89 cнят 0 - 0

0:49:00 95 1:27:50 82 0:45:04 93 - 0 - 0 - 0 0:41:41 105 1:48:10 93 - 0
0:53:33 86 1:30:10 80 1:00:21 69 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1:28:59 80
- 0 - 0 - 0 0:39:34 95 1:36:12 91 0:34:43 91 0:44:34 98 2:13:46 76 1:25:07 84

0:48:37 95 1:26:25 83 0:59:26 70 0:43:14 87 2:07:09 69 0:33:52 93 - 0 - 0 - 0
0:57:24 81 1:29:18 81 0:44:25 94 0:42:05 90 1:47:03 82 0:35:18 89 - 0 - 0 - 0

- 0 - 0 - 0 0:40:09 94 1:44:49 83 0:37:07 85 - 0 - 0 - 0
0:51:12 90 1:31:43 78 - 0 1:12:55 52 2:27:52 59 0:37:25 84 1:39:48 44 2:21:48 71 - 0
1:17:14 60 1:33:58 77 1:06:50 62 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

- 0 - 0 - 0 0:54:10 70 2:01:13 72 0:41:56 75 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2:35:23 46
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

1:19:26 58 1:55:33 62 1:10:51 59 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 Лен.обл. 0 Лен.обл. 0 Лен.обл. 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

№14 - 18.09
ЧСПб

лонг-о.с.

№12 - 09.09 №13 - 10.09
ЧР, Кировск ЧР, Кировск
классика-о.с. лонгпролог 1 пролог 2 финал

№6 - 03.06 №7 - 04.06
КР, Окуловка КР, Окуловка КР, Окуловка

№9 - 09.06 №10 - 10.06 №11 - 11.06
ЧР, ЛугаЧР, Луга ЧР, Луга

№8 - 05.06

пролог 1 пролог 2 финал



ЖЭ

№ п/п Место Фамилия, Имя

1 1 Елизарова Ольга
2 2 Кондрашова Наталья
3 3 Рязанова Олеся
4 4 Райкова Светлана
5 5 Малышева Злата
6 6= Бевза Татьяна
7 6= Лахманова Татьяна
8 8 Кононова Екатерина
9 9 Егорова Екатерина
11 11 Найдионова Антонина
10 10 Усова Юлия
12 12 Мурзина Анастасия
14 14 Панченко Дарья
13 13 Засимовская Ксения
15 15 Конькова Татьяна
16 16 Юрчук Мария
18 18 Купченок Юлия
17 17 Решетняк Елизавета
19 19 Песегова Анастасия
20 20 Буракова Софья
21 21= Фалалеева Екатерина
22 21= Зайцева Полина
27 27 Фомичева Татьяна
23 23 Сенина Мария
24 24 Гаврилова Дарья
25 25 Карнаухова Наталья
26 26 Семешкина Мария
27 27= Груздева Анна
28 27= Хайрутдинова Фаина
29 29 Добровольская Анастасия
30 30= Ковалева Ольга
31 30= Овчинникова Олеся
32 30= Ракитина Анна

коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,0 коэф. 1,0 коэф. 1,0 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,1 коэф. 1,05
поб. 0:49:39 поб. 0:15:36 поб. 0:47:31 поб. 0:14:52 поб. 0:16:17 поб. 0:37:00 поб. 1:03:42 поб. 1:53:08 поб. 0:18:55

Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки Рез-т Очки

снят 0 снят 0 0:48:33 98 0:15:04 99 0:16:17 100 0:37:49 108 1:05:19 107 2:03:03 101 0:18:55 105
0:53:02 103 0:16:03 107 - 0 0:14:52 100 0:17:01 96 - 0 - 0 - 0 0:19:45 101
0:59:48 91 0:17:09 100 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

- 0 - 0 0:51:40 92 0:15:45 94 0:18:46 87 - 0 - 0 - 0 0:19:47 100
- 0 - 0 0:52:11 91 - 0 cнят 0 - 0 - 0 - 0 0:21:12 94

1:06:31 82 0:17:17 99 0:55:30 86 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 0:47:31 100 0:16:09 92 0:17:17 94 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 0:53:42 88 0:16:22 91 0:20:34 79 0:51:12 79 1:11:40 98 2:15:03 92 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 0:52:39 90 0:16:25 91 0:18:27 88 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 0:59:55 79 0:16:36 90 0:18:43 87 - 0 - 0 - 0 0:22:04 90
- 0 - 0 0:59:48 79 0:17:28 85 0:18:46 87 0:51:42 79 1:59:45 59 2:57:44 70 0:22:38 88
- 0 - 0 1:11:58 66 - 0 - 0 0:49:03 83 1:37:22 72 снят 0 0:23:25 85
- 0 - 0 - 0 0:17:55 83 0:21:03 77 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:18:10 82 0:23:33 69 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:20:41 72 0:22:49 71 1:01:25 66 1:32:08 76 снят 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:24:31 61 0:31:30 52 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:19:35 76 0:23:20 70 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:19:16 77 0:26:03 63 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 1:26:41 55 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 0:27:59 58 - 0 - 0 - 0 0:25:30 78
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0:22:40 88
- 0 - 0 - 0 0:19:30 76 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 Лен.обл. 0 Лен.обл. 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 0:25:01 59 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 1:20:38 59 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
- 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

ЧР, Геленджик ЧР, Геленджик
№15 - 23.09 №16 - 24.09
ЧР, Пенза ЧР, Пенза

выбор спринт-о.с.

№17 - 02.10
ЧСПб

классика

№23 - 11.11
КР, Сочи

спринт-о.с.

№18 - 07.10 №19 - 08.10
"Невский спринт" "Невский спринт"

спринт спринт классика лонг-о.с. марафон

№20 - 04.11 №21 - 05.11 №22 - 08.11
ЧР, Геленджик


